
UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/97/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm), 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/97/2019 Rady Gminy Mszana z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019, 
poz. 8248) zmienionej uchwałą Nr XLII/288/2022 Rady Gminy Mszana z 27 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2022, poz. 4367) wprowadza się następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się koszt za jedną godzinę: 

1) usług opiekuńczych w kwocie 33,00 zł 

2) specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 48,00 zł.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DF87AA-28EC-4CF2-AA6C-A2455D5AD6D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-10T07:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




